

報道関係者各位 No.22-013

2022年3月24日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

福利厚生サービス「WELBOX」において 「エアトリ国内・海外ホテル」の提供を開始 ~更なる販路の拡大によりブランド認知の向上へ~

One Asia のビジョンをかかげ、IT の力で、エアトリ旅行事業、IT オフショア開発事業、訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業、メディア事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、株式会社イーウェル(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:稲葉 章司、以下イーウェル社)が運営するニーズに応じた福利厚生アウトソーシング・各種代行サービスをご提供するパッケージメニュー「WELB OX」(https://www.ewel.co.jp/)に、当社らが運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)の国内・海外ホテルの提供を開始いたしました。



■今回の業務提携の背景

「エアトリ」はすでに「WELBOX」へ国内航空券で連携し、多数の商品を掲載してきましたが、この度、「エアトリ国内・海外ホテル」においても連携を開始いたしました。従業員の皆様への福利厚生として、旅行、健康増進、介護、育児、自己開発、エンターテインメントなど、多彩なメニューを会員価格で提供し、予算に応じて、補強するサービスや施設、期間、回数などもカスタマイズできるのが特徴の「WELBOX」に、「エアトリ国内・海外ホテル」の取り扱っている 60 万軒以上の豊富なプランを掲載することで、更なる販路の拡大、ブランド認知の向上が期待できます。

■「WELBOX |福利厚生サービスとは

「WELBOX」福利厚生サービスとは、イーウェル社が提携契約している全国各地の施設やサービスを自由に使っていただく パッケージ型の福利厚生アウトソーシングサービスです。ご導入いただくと、専用 Web ページやガイドブックから提携先の施設や サービスを検索し、いつでも自由に会員価格で利用することができます。

福利厚牛を手軽に充実させることが可能で、以下の方におすすめです。

- ・コストをかけずに充実した福利厚生メニューを導入したい
- ・福利厚生に焦点をあて、採用力を強化したい
- ・従業員が多く職種も多岐にわたるため、幅広いメニューが必要

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



■業績に与える影響

今期の当社の業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社イーウェル】

本社 : 東京都千代田区紀尾井町 3-6 紀尾井町パーケビル

社名:株式会社イーウェル

代表者:代表取締役社長 社長執行役員 稲葉 章司

資本金: 499,992,500円

URL: https://www.ewel.co.jp/

【株式会社エアトリ】

本社: 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者: 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 1,533,222 千円 (払込資本 3,393,590 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【エアトリ公式 SNS】

Facebook (コーポレート) : https://www.facebook.com/airtrip.co.jp Facebook (サービス PR) : https://www.facebook.com/airtrippr

Twitter: https://twitter.com/airtrip_pr

【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトルが行事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■IT オフショア開発事業

IT オフショア開発事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/ 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: https://hybrid-technologies.co.jp/

EVOLABLE ASIA CO., LTD.: https://evolable.asia/

■訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム: https://www.inbound-platform.com/ Wi-Fi レンタルサービス「グローバルモバイル」: https://www.globalmobile.co.jp/

訪日向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: https://www.japan-wireless.com/en

■メディア事業

メディア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ: https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ!]: https://www.mag2.com/

■投資事業

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



【当社 IR サイト】	
https://www.airtrip.co.jp/ir/	

Mail: info@airtrip.co.jp